UỶ BAN NHÂN DÂN

           QUẬN HOÀNG MAI

          Số:          /UBND-KTHTĐT
V/v tổ chức lấy ý kiến các cơ quan, tổ

chức, cá nhân và cộng đồng dân cư về

Nhiệm vụ điều chỉnh Quy hoạch giao thông

vận tải Thủ đô Hà Nội đến năm 2045 và tầm

nhìn đến năm 2065.

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Hoàng Mai, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND-UBND Quận;

- Ủy ban nhân dân 14 Phường.

Ủy ban nhân dân quận Hoàng Mai nhận được Văn bản số 4654/SXD-TCĐT

ngày 29/4/2025 của Sở Xây dựng Hà Nội về việc niêm yết công khai và lấy ý kiến

của các cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư đối với Nhiệm vụ điều

chỉnh Quy hoạch giao thông vận tải Thủ đô Hà Nội đến năm 2045 và tầm nhìn đến

năm 2065.

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị năm 2009 và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của 37 Luật có liên quan;

 Căn cứ Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 của Chính phủ về lập,

thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;

Căn cứ Văn bản số 597/VP-ĐT ngày 21/02/2025 của UBND Thành phố về

việc tổ chức việc triển khai Kế hoạch lập điều chỉnh Quy hoạch giao thông vận tải

Thủ đô Hà Nội đến năm 2045, tầm nhìn đến năm 2065.

UBND quận Hoàng Mai yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. UBND 14 Phường:

Tổ chức tuyên truyền rộng rãi và thực hiện niêm yết công khai theo quy định

(Công khai trên Cổng thông tin điện tử và tại trụ sở UBND các phường; gửi phiếu

đóng góp ý kiến đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư thông qua

các tổ dân phố) để các tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư trên địa bàn được

biết, tham gia góp ý và tổng hợp nội dung đóng góp của cộng đồng dân cư đối với

dự thảo Nhiệm vụ điều chỉnh Quy hoạch giao thông vận tải Thủ đô Hà Nội đến

năm 2045 và tầm nhìn đến năm 2065 bằng Văn bản gửi về UBND Quận trước

ngày 26/5/2025. (Văn bản và phiếu lấy ý kiến gửi về UBND Quận thông qua

phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị Quận; SĐT liên hệ: 0906.069.256 - Đ/c Tạ Thị

Hồng Phú)

2. Văn phòng HĐND-UBND Quận: Thực hiện niêm yết công khai dự thảo

Nhiệm vụ theo quy định.

UBND quận Hoàng Mai yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm: Văn bản số 4654/SXD-TCĐT ngày 29/4/2025 của Sở Xây dựng;

phiếu ý kiến và dự thảo Nhiệm vụ)

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND Quận;

- Lưu: VT, KTHTĐT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Xuân Trọng

		2025-05-12T08:38:28+0700

		2025-05-12T16:53:31+0700

		2025-05-12T19:10:02+0700

		2025-05-14T06:25:42+0700

		2025-05-14T06:25:42+0700

		2025-05-14T06:25:42+0700

		2025-05-14T06:25:42+0700